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Taloyhtiömme asukaslehti on jokaisen asukkaan mielipidelehti, jolle voi kertoa luottamuksella
itselleen tärkeät asuinmukavuutta lisäävät toivomukset. Tämä on asukkaiden oma lehti.
Taloyhtiön isännöinti julkaisee kaikki viralliset tiedotteet erikseen.

Taloyhtiön vuosikokous pidettiin 12.4.2016 Töölönkatu 33 Töölön Palvelutalon tiloissa.
Paikalla oli runsaasti osakkeenomistajia. Hallituksen jäsenet kiittävät luottamuksesta. Halli-
tuksen tavoitteena on edelleen kiinteistön jatkuva järkevä kehittäminen ja kunnossapito sekä
asukasviihtyminen.

Taloyhtiön hallitukseen valittiin edelleen vuodeksi 2016 seuraavat henkilöt:

Taito Kirjonen huoltoneuvoja, hallituksen puheenjohtaja.
Totti Mäkelä filosofian maisteri, kehityspäällikkö.
Timo Räsänen maatalous-metsätieteiden maisteri, kaupallinen johtaja.
Tiina Takala kauppatieteen maisteri.
Michael Waltzer insinööri pääsuunnittelija, hän toimii myös talomme suojelujohtajana.

Hallituksen varajäseninä toimivat: Juhani Pelanne merkonomi ja Mihn Lam diplomi-insinööri.
Talomme toiminnantarkastajana toiminee Leo Mustonen. Talomme apulaissuojelujohtajana
toimii Minh Lam diplomi-insinööri.

Yhtiön pieni autotalli nro 23 on nyt muutettu ulkoiluvälinevarastoksi. Lukitus on sama, kuin
muissakin ulkoiluvälinehuoneissa. Tilaan pääsee siis kotiavaimella. Polkupyörävarastoja on ta-
lossa nyt 6 kpl. F-portaan asukkailla ei ole ollut aikaisemmin ulkoiluvälinevarastoa esim. polku-
pyörille. Polkupyörien varastointia voi varsinkin talviaikana tasoittaa etsimällä pyörälle sopiva
ulkoiluvälinehuone.

Ylimääräiset tarpeettomat tavaransa voi jokainen poistaa 21.4 – 22.4 vaihtolavalle ennen
putkiremonttia. Lavalle voi viedä vanhat hyllyt, kaapit, tuolit ja muuta sekalaista irtotavaraa.
Ongelmajätettä ei saa viedä lavalle esim. pesukoneita, radioita, tietokoneita, tv:tä, mikrouuneja
tai jääkaappeja.

MUISTAKAA 22.4 mennessä ottaa ulkoiluvälinehuoneessa olevasta polkupyörästänne orans-
sinen merkintätarra pois.  Siis, jos tarraa ei ole poistettu katsotaan pyörä/väline hylätyksi ja hä-
vitettäväksi.

Taloyhtiön kahdessa porrashuoneessa B ja F aloitteleva tuhopolttaja vieraili maanantaina il-
tapäivällä polttaen tiedotetaulun paperit. Palo saatiin sammumaan omatoimisesti. Porrashuo-
nepalot ovat vaarallisia kaikille asukkaille. Asukkaiden kiireiset soitot välittyivät isännöitsijälle,
joka kutsui paikalle poliisin.
A-portaan parvekkeelta oli pudonnut painava lasiesine ja murskaantunut pihalle autotalli 1:n ja
2:n edustalle. Parvekehuolimattomuus voi johtaa asukkaan tapaturmaan pihalla.

Helsingin Olympiastadionin uudistaminen on käynnissä. Vuosien 2016 – 2019 aikana Olym-
piastadionista rakennetaan kansainväliset urheilun, viihteen ja kulttuurin suurtapahtumien vaa-
timukset täyttävä monitoimiareena, joka on myös talomme asukkaiden ja vieraiden käytössä.
Urakasta ja sen etenemisestä tiedotetaan osoitteessa: www.hel.fi/uutiset/fi/rakennusvirasto

Putkiremontti-infoa saa Vahanen Oy:n sivustolta: http://taloinfo.vahanen.com
Isännöitsijätoimisto: Pääovi Oy puh. (09) 700 28760 osoite Stenbäckinkatu 12 A, 00250 HKI
Isännöitsijä Aki Mäkirinta puh. (09) 700 28761 gsm 040 522 5787 aki.makirinta@paaovi.fi
Talonmies: Jaan Sulu, huoneisto D53, puh. 0400 256929 tai sähköpostilla sulujaa@mail.ee
Päivystys 24h, puh. 0400 256929 tai 0400 170229 puhtaanapito Tiina Dellmann.


